CASEROS 3217/19  (1263) - CAPITAL FEDERAL

Original
1

Medios de pago

Tipo y código de concepto Nº Interno Cheque/Doc. Fecha IMPORTE

82837624V CHE 858 24/11/2025 615.020,48Cheques en cartera

82837652V CHE 28233027 21/11/2025 56.186,13Cheques en cartera

4.047.605,58Cuatro millones cuarenta y siete mil seiscientos cinco con 58/100

Cuentas Corrientes Proveedores

Aplicación (Codigo Número y Cuota) IMPORTEComprob. Original Desc/Rec.Retenciones

FA 549000020 1 0003-00178832 0,00 230.505,6626692,83

FA 549000021 1 0003-00178865 0,00 27.572,443462,20

FA 549000118 1 0003-00179143 0,00 457.513,4057448,72